[image: image1.jpg]

Совет Успенского сельского поселения
Успенского района

21 сессия

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2015 года                                                                                  № 70
с. Успенское
Об избрании главы Успенского сельского поселения
Успенского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п.2 п.2 статьи 26 Устава Успенского сельского поселения Успенского района и статьей 16 регламента Совета Успенского сельского поселения Успенского района, Совет Успенского сельского поселения Успенского района  р е ш и л:

1. Избрать Буркот Николая Николаевича главой Успенского сельского поселения Успенского района.

2. Официально опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Успенского сельского поселения Успенского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета Успенского сельского поселения Успенского района Артюхова А.В.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Успенского сельского поселения
Успенского района

         А.В.Артюхов